

# OUTOKUMPU, AVESTA



## Examensarbetet gav fast anställning

**Outokumpus vision är att vara kundens första val för hållbart rostfritt stål, men de vill även vara en attraktiv arbetsgivare. Julia Enström är en av bolagets unga talanger. Hon rekryterades till HR-avdelningen i Avesta i början av förra året.**

– Jag tog examen från personal- och arbetslivsprogrammet från Högskolan i Dalarna förra året. Mitt examensarbete på Outokumpu ledde till en tjänst som HR-specialist.

**Rekryteringsarbetet på** Outokumpu är en ständig process. Företaget utvecklas och de är alltid intresserade av människor med rätt kompetens, inställning och personliga ambitioner.

– Vi arbetar även mycket med interna rekryteringar. Vi är ett globalt företag och utvecklingsmöjligheterna är stora. Outokumpu är nogg med att förvalta och utveckla den kompetens som redan finns i organisationen, säger Julia Enström.



## Här är framtidens arbetsplats i Avesta

**Samarbetet mellan Outokumpu** och de gymnasiala yrkesprogrammen är bra. Idag är det många studenter på industritekniska programmet som gör sin praktik i Avesta. Förutom sommarjobb är praktik en väg in på stålföretaget.

Lucas Mattsson studerade på industritekniska programmet på Karlfeldtgymnasiet i Avesta innan han blev en permanent del av underhållsteamet.

– Jag sommarjobbade på Outokumpu i Avesta 2021 och 2022. I december förra året blev jag tillsvidareanställd. Det känns jättebra, säger han.



### ANTAL ANSTÄLLDA

Outokumpu har omkring 8 500 medarbetare över hela världen, varav 750 i Avesta.

### FRAMTIDA JOBBMÖJLIGHETER

Ingenjörer, processoperatörer och underhållspersonal är några exempel på yrkeskategorier vi har ständigt behov av. Men som ett stort industriföretag behöver vi bland annat även ekonomer, säljare, logistikter och personal inom HR samt inom säkerhet och miljö.

### UTBILDNINGSVÄGAR

- Gymnasieutbildning med inriktning industriteknik, el och energi, naturvetenskap och teknik.
- Civil- och högskoleingenjörsutbildningar inom främst materialdesign, maskinteknik, metallurgi och industriell ekonomi eller varianter av dessa.

### KONTAKT

Outokumpu  
Bergsnäsgratan 11, 774 41 AVESTA

Telefon: 0226-81 000

Webbplats: [www.outokumpu.com](http://www.outokumpu.com)